香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TRANSPORT INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

(載通國際控股有限公司) ▲

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份編號 : 62）

2018 年 5 月 17 日舉行之股東週年大會 – 投票表決結果
 及

董事之退任
投票表決結果

在 Transport International Holdings Limited (載通國際控股有限公司)▲ (「本公司」) 於 2018 年

5 月 17 日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上，所有載於日期為 2018 年 4 月 17 日的

股東週年大會通告內之提呈決議案皆已按股數投票方式進行投票並獲股東正式通過。有關之

投票表決結果，即分別投贊成票及反對票之股份總數如下：

普通決議案

票數 (%)
贊成 反對

1.  接納截至 2017 年 12 月 31 日止年度之經審核

財務報表、董事會報告及獨立核數師報告。
172,037,920

(99.987214%)
22,000

(0.012786%)

2.  宣派普通末期股息每股港幣 0.90 元。 172,029,464
(99.987213%)

22,000
(0.012787%)

3. (i) 重選郭炳聯太平紳士#連任為本公司董事。

166,407,516
(96.639424%)

5,786,718
(3.360576%)

3. (ii) 重選雷中元先生#M. H . 連任為本公司董事。

171,524,149
(99.610855%)

670,085
(0.389145%)

3. (iii) 重選伍穎梅太平紳士#連任為本公司董事。 171,488,149
(99.589949%)

706,085
(0.410051%)

3. (iv) 重選李家祥博士太平紳士^GBS, OBE 連任為

本公司董事。
171,217,175

(99.433155%)
976,069

(0.566845%)
3. (v) 重選廖柏偉教授太平紳士^SBS 連任為本公司

董事。
172,160,972

(99.980683%)
33,262

(0.019317%)
3. (vi) 重選曾偉雄太平紳士^GBS, PDSM 連任為本公

司董事。
171,886,621

(99.821931%)
306,623

(0.178069%)
3. (vii) 重選張永銳先生#連任為本公司董事。 171,972,568

(99.871270%)
221,666

(0.128730%)
3. (viii) 重選李鑾輝先生#連任為本公司董事。 171,925,351

(99.886323%)
195,662

(0.113677%)
4. 再度聘請畢馬威會計師事務所擔任本公司之

核數師，並授權本公司董事會釐定其酬金。

172,003,367
(99.984610%)

26,476
(0.015390%)

5. 釐定本公司董事之薪酬。 172,028,105
(99.974385%)

44,076
(0.025615%)

1

6. 授予本公司董事會發行股份之一般授權。

166,273,436
(96.625641%)

5,806,598
(3.374359%)

7. 授予本公司董事會行使本公司權力以購回其

股份之一般授權。
172,056,358

(99.986241%)
23,676

(0.013759%)

8. 擴大授予本公司董事會發行股份之授權。 166,410,988
(96.709025%)

5,662,909
(3.290975%)

由於超過 50%票數贊成上述各項決議案，因此所有上述決議案獲正式通過為普通決議案。

賦予持有人出席股東週年大會及在大會上就各項上述決議案表決的權利的股份總數為

422,455,810 股。在該 422,455,810 股中，並無任何股份賦予其持有人權利出席股東週年大會

但只可就任何上述決議案投反對票。

在股東週年大會上，並無股東需就任何上述決議案棄權投票。於載有股東週年大會通告之通

函中，並無任何人士表示擬於股東週年大會上就任何上述決議案棄權投票或投反對票。

香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會投票表決的監票員。

董事之退任

本公司董事會(「董事會」)宣佈，何達文先生 (「何先生」)已根據本公司之組織章程大綱及

公司細則，於股東週年大會結束後退任非執行董事之職務；及不會尋求膺選連任。

何先生已確認彼與董事會並無意見分歧，亦不知悉就彼之退任一事有任何需要本公司股東關

注之事項。

何先生自 2001 年 1 月 1 日成為董事會成員，董事會謹藉此機會感謝何先生於任期內為本公司

作出的寶貴貢獻。

  承董事會命
公司秘書
 胡蓮娜

香港，2018 年 5 月 17 日

2

於本通告公佈日期，本公司的董事為:

獨立非執行董事:
主席梁乃鵬博士太平紳士, GBS
副主席陳祖澤博士太平紳士, GBS
李家祥博士太平紳士, GBS, OBE
廖柏偉教授太平紳士, SBS
曾偉雄太平紳士, GBS, PDSM

非執行董事:
郭炳聯太平紳士 (黃思麗女士為其替代董事)
伍兆燦先生 (伍穎梅女士為其替代董事)
雷中元先生, M.H.
雷禮權先生 (高丰先生為其替代董事)
伍穎梅太平紳士
馮玉麟先生
張永銳先生
李鑾輝先生

執行董事:
董事總經理李澤昌先生

▲ 僅資識別之用

^ 獨立非執行董事
# 非執行董事

3

	TRANSPORT INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED